
í
i

voKwm m 7 Cehvua mi
""JMJ J JI ť ' v

vy vit}i lyn miv mw) ru roLkrt rouiÁvoí v
OmOil PKOTI RAAtjtUté zvolní ríiiťhit fant tsS

MlSTOADMIRAL SIÍIS

VELITELEM LOĎSTVA
KOUSKÉ VLADfc

ČESKY KATOLICKY

K!i£Z ODSOUZEN

RAKOUSKÝMI SOUDY

!
Zdnxt óťaetn Ut

dorontíí lidé nalézají v tžeh donicooatecb kd$

DRA PETRA
PIJttí ruské mllš v

WMbííiftotié V IRSKÝCH VODÁCH

mmmm
?

AunricUf MÍvtOidmirál pfljímá

Wasíiíntnn [i ('„ '20 ttrvtitt
Washíiiílou iříjal ruskou mmsíí

Vtttyní W Itrvu — Polsky

poslán!' Dasziijiikí prohlásil ve

vídeňské říískí rui6 i¥ více jak
'Wm Polákň yh l'UvHru un

nrUu nPiiieekýcfi autorit dle sdí-

lení Pasopisii Wíctn-- r Arbeíter

který iivccjfiuje podro
HQBOIK©lterP iojí v éeh' vyslanci' Jíorís

ť&ríí Bohumír Petrů m ZvoJi u

Eyitříco pod Perítýneiu obití
nové penckuce

tím na tb Vílkou xoápoviď
not & povinnost

hdklimPtPv vPcrii nadsetiP ti vfe

Sn nidraží uvílmí hylí Pleno

ié uiíssic wkrcliřem íinsíii)íemČESKÝ NOVINAft ZEMřtEL Lnout í ztwiUnA řííské rudy ve
Moidyo V) pervna - Míslnad dnech M a JO Pcrvna f'cký po- -

ntírál WíIIÍhiu M Mínu od náimi- -

a jinými iiredniKy Kfcri Mpoiu
i

nimi ttV jeli ulicemi naplnPným

(Sávy lidí klcí nadiíeoií podiavo

Je ůimáafm 1kem Vyhnulo ďíiotjr re iouiíMvy tnH
novou buliMtou renrenou krer liidijo nnil kosti vly při-
praveno t mfrh řilritví (UtilcU b kofíoíft a bvllo řvliUtfi hodí-clc- li

ja (letí a JMI ilabá oiitHvy Uh

V uŽvíní po vlce ncl tto let Je Uum zkoukno a Uum vyzkoukuo
N JuWo Jln4 lili jr umIk lio detail y KuírnA ti nU ůoůixi M Uderu Mimo
sj jixiiiiýcii vfiiiautja iujnia Admnujuii

DR PliTÍ R FAHDVTV & CO ' " rh9rA

sbuic#í Klíhriiý ííikí popisoval oKarel Tftma redaktor Národních
hávu' jednání podezřelými z po- -

oíelva Kjiojených HiúlPi by jme-uová- n

velílclciii opccf locfVHvalí zÍHtujicc novPhoHitska Hncs
Listů mrtev — I vyM UůítoJ

21ÍCÍ jaou zrádci ltických přePiuft fiaPcř vSetietne- -

navštívili Plenové míssic KckrctiPe spojenci1) v irských vodách Mí- -
eký poslance Jičíne yvoluh "Ne- -

stoadmíráí Siim uvííže m ve vel
('híeaspi III LÍO června (Tík

kam: (Vs N'ár Silni) — České
(ansínířa kterým doprovození hy

- - — - - - bv nuinc AreUužívali dost provazu všichni niPlí
lí do 1'dlého )omu kde přijatí hy ké tyto povinností v nepřítomno býtí povPíeiií" o Jironesení

létblo slov slovanští m zvláilé pol
li presidentem Wílsoncm ('Wuy stí anglického vrchního námořní

liekc missíě jsou liíslediljíeí Vy

Národní Sdružení získalo násle

dující 'přít vy ze starých vlastí:

Pcd zcruébraiieekým soudem

limě konal e proces českým ka

io velitele jak oznamuje řiední ili poslanci vrhli m jia Jleina a
shinee Hnrís A' HnkhmPtPv a jeho zprava předseda byl nucen odroéítí sedu Pěstujte vysoko ceněnoumanželka (řeneríl {oop zíislupef WushínjřtoM I) (' V) pervmi

lolíekýiu Jarárcui Poliumírcm uprostřed velkého rozruchu

londýn líh Pervtta — Polácirifdíé armády j prof íomouosov pšenic! na úrodné kanadské pQdéKrátká depcíu' z lotidýiiH přínca- -

1Pclrnjcm jenž b I obžalován pro
1'iHkii dynastie n pobuřování
a j "zločiny" I5yl dříve fará

la námořnímu odboru první zprá
vil o jmenování místoadiiiírála mm Kiimelii tiinii' M-

-

ubyotu tisMlili nu ji-j-

ZDARMA domovliúHkýca pozt-mtltl- i po IBO akrech uc- -

PImi rady inženýru a zástupce mí

níslerstva proť JWodin zástup
ii' ministerstva zcmPdelst ví a M

úplní přerušili styky n rakouskou

vládou praví depe {culerovy
kanceláře z Curychu ve Švýcar

ití iiMiitili i IcmiC r uO iiiii-m- v v Maultotié SaHka- -Simse velitelem helstva snojenefí
Noviekv zástupce Ministerstva

řem ve Zvolí ti I5ystříc nad IVr

áíýncm u na rozkaz německého bi irských vodách v lobř nepíf sku která cituje vídeňské zprávy
tcíiewmi a AJbortU V ťMiitu panice )rt draží)

kann(lnký pozemek íi t uié tuk U ny tulí h
iilleitort Ijikiwj le-í- ji mly KariM'lii ni (iřcje
Iivhii? Iiylí mí) (nimi ni nasytit BVět orlaiu něco její ťiroil- -

toiunoslí velitele tohoto distriktu Jalo akce dle prohlášení koriv- -
skupa IJuyna (nyní arcibiskupu

Náuioní odbor nemá žádných dal
pražského!) SIIpeldováll Myl od pomiciita zpuHoiniii vaznou Kain-nel-

křísí Po dlouhé dehatÉ vších zpráv o zodpovřdnoKtceb ja
ii- t"i'iv 0eirku todobn4h tomu hfi-r- je miulio rťi
Ifmítnt 70 4i tiullu io křu IMtn ď tM nlt yOI Usouzen jí' urážku pano v#ii''k'h

sobotu Polský poslanecký klubdomu II l 10 měsíci! do těžkého ža ké přiřéeny byly americkému

důstojníku
'lii ii 111 ini taintiM a lntr Omllnt far

I Adiiilnl ! y: ilií uk vtnoa rllniiliii kt
'luvlni Bblli

financí

Preiident Wíhion o budoucnonti

Belgie
Washinífton J) '„ Yl Prvna

l'ří uvíláfií belgické váleéné mis

sie president Wílson iniznaéíl pe-

vné rozhodnutí Ameriky že po ví

tézství spojenců Mcltfie Imde ZIIO

Vil obnovena a bude jí opětné po

prohlásil že bude jednali jenomláře V obyvatclsl vii katolickém
imi Hiar—i 'finti iHv 4iIií na lamiiíllili alty xvllrnzpůsobila zprava o j'-- oloixew Washingtonská vláda poskylla nivý'ui loiliiiielcm

Kodaň l!f června --- - Kevolta

olákii v riikouském parlameulP
velký rozruch admirálu Símsoví dostatcénoii irá- -

ťinskv trestní soud ve VMiji voiiioc aby mohl celili jakékoliv
popisovaná Je vídenským koiTe

liv tkkrt iiHltií ii li Ji- wlr nyíl ?i lká IMitArka lt
fřti f í rli IJ íi i khy vaiumull bll „i n)U'lý ll

imiíliii lifl i luljí LU k- - tii-í-i'- wli--

ťiďml- )! a lili i' luft'- lil vvmi(l'ii'tl
ilFfť řli!y k jl Ihíli I'lit tt if linko-l-i- i

riAlií uiy Oř- na iiiii nř liuiuiara-- '
''- 0! iH!a imIi m W V BINNETT

lady )nalíl floam 2W Bat Bldf Omaha Mab

Sneai 21X1 Sa 8li! OMAHA NIB

'ítuaeí jtž by mohla povstali
piáno místo které získala si nu zí

sebevědomými a respektovanými
'onévadž spojení v přítomné dobé mme znacne otiiizne nctiyio na neiri

národnostmi svéta ( 'lenové Jielí-ek- é

iníssie první den ve Washin

pond"iilem časopisu Vossische Zei-tu- n

tf klerý praví že vyvolala krí--- i

kť'ní ohrožuje nejenom posta-

vení premiéra Claiu-Martiníc- e ale
í brabPtc Ternína zabraníciíího
ministra

žádáno aby pro rozkazy telegra-

foval do M íst nud

ní i rál Síuis má plnou právomoe ří
tone strávili hlavně návštěvami

Sekretář IiriMÍii]x doprovázel Ple-

ny mísMe do Milého domu kde ba-

ron Moiieheur vřulei' této míssie
BLISS and SONlítí z vlastní íníeíalívy lodslva

od jeho velením tak aby docíle Korrcspoiideut jmenovaného 'H-jj-

sopísii prolilaíiijc že oposjec J
no bylo nejvélsí spolupráce s buf

láku v tuirliiliieiilP je dostatečnéoďvzdal prcttideiitu Wdsonovi

oMibní piípís od krále Alberta a Hvefij anglickým a fnincouzskýin
silnou aby odvrátila vážky proti
vládé ježto í ostatní slovanští po- -

krátké řeci vyjádřil vděčnost

Založen roku 1894
J03 ELIES zakladatel FBANK E BLISS ředitel

koiiiuloiiul živýia dobytkem

30UTII OMAHA

llillc n- mimi v tí lii-li-t- li n nii- -í ťíriiiou
Nu slin Ilcniy liili-al- in jenž m hriink K KIíhnciii irolá-- v

ují liui i lidu trii :i lliíi Mi A rí:i ni ti in a Hiiiiocí Win Ituycť jíž pru-
-

ICimijI lnuli- Mii lul' ti k jioiún ilvliii: u oiiiitleu ilihii" kdvž

Meljfie za americkou pomoc Na

uejvysšl Sťhopnoslí v bojí h po

orkami

Velké zoilpovédnoslí byly sváře

y nineríckéuiii uáuiořuímu dři

mhiici nalPzajl se v nposiei proti Jí

onee pak vyjádřil pevnou nade

nařídil zabavení jmění v lítele

Imtlailoiiu lil picího pluku Majo-

ru Václavu Truiiecka obžalované-h- o

před válečným Mnnlťiii p o
(21 píší pluk je "islav- -

ký)
Karel Tiiiiia redaktor !'á rod-

ních Líslíi zemřel dno !J kv fiiíi v

Praze ÍJyl nejsi aižíni Peským

{narozen r Hi'i) u jíxté

jrdliílll Z liejliiméjíieli ( í)

l"1ý nillidík VMoupil iio rrdnkee
Národních Mistít H pracoval a re-

dakčním htolkem "íó let I Ji :o
i jako spisovatel zjednal ní

čestné místo v dějinách Peské žur-

nalistiky třeba byl mnohdy oslic

iiHjmilán vláslé kritiky i ilmUí

tfíMienieií Než přeco jen zvláště

jako překladatel politických spi-

su h tiutor zivotojiiiil Wusliiiitfto-nov- a

Miizzinilio (íaribahlili K

ílaviíéka líoťovskílin ueliová sí

pairitilku daleko ga liioli Svými
hpísy jistě VnKl ihImiIiv jtiMicni-e- í

k tomu tiby si iiMpřimovahi pii-
-

vládé Poláci iiazuaěilí vážnost
ji ze Ijcljfie opftnc hinlff osvntio

zena 1'resident Wílson prohlásil tojniku V irských voilacii ně-

mecké ponorky řádí nejvíce Au

(HÍPaiié mají zde im tisíce ríiznýrli

3 jej pie-lct- na: HJIe-- i HONze prače je výkonu rm nyia Atne

svýeb úmyslu rozhodnutím hlaso-

vali proti rozpoPfu Tak stali se

první parlamentní skupinou v kle

rékoliv válčící zemí h výjimkou
hrstek radikálních socíalislň kte-

rá odepřela hlasovali pro válečný

líétinyvc prospíeh Rcljti' byla

projevem upřímného n hlubokého odí kterých užívají v bojí h pit-
i li a in i a jí wii

not kiiini Jmenování amerického robdivu pro hrdiuiký beljríeký lid

a jejich panovníka a žp Amerika

přvnř jr rozhodnuta pracovali k
'uu oiiiiiiiiiji š'iii ctio'in htiirin i iiiaih Hiiivcfiiii že vlastním

Ifistojuíka do {oholo zodpovPdiié
io místa uiisvédéuje tomu že vlň-U-

a Holická a americká jsou v pllomu aby Helíi po léto vále do

se oiělne místa které dříve iiéui souladu

mezi národy zaujímala

HOTEL "PRAHA"
kteří- -

jcnt znovu vyirmeii vnitíniiti smríwiiím vkimm"

ii kde krajané uvítavši tinuiliy naleznou nyní
m pi)iinllí to iujl-H- Cliutiui jídlu t jnivc (fiikť ku' liyne žJy

mís uohoji O iiiíitníi li i venloiMiii li kraiunů uctiv 6 žádá

JOSEF PIVOŇKA

Kiuko touží po plném dorozuméni

ne spojenci
Pel ( ohrad "' června 1'roza- -teř uhy st? seznamovala hnjovní

iivéf Polské tužby jak nedávno
hv ly naznaPciiy vedeny jsou za

iicoivl'lýui královstvím za-

ložený in na irnlíněniccké základ-

né

Japonuko ncdúvéřuje Americe

Washíiijťlon I) (' 1!) června

Iiiponsko protestovalo proti vm-

ěšování se Spojených Stálil clo

vnitrních záležitostí ('íny hlavně

následkem toho že chce mílí v

týkajících se dálného vý-

chodu hlavní slovo Japonsko si

pfejc nhv v důsledku této války

ky za lieodvislost Vřlkého uárm i
unieriek'lii li vlasMkho Jeho Ha

Eoh 13 a WIIIímu uLvlíéck Jbrovský byhkuihou kU-- OMAHA NEBEASKA
t 28 4

po celá IoHctíl"tl nemřla Molní rit

Vlia Vťdh' životipisfi téejito ho

joviiikti za svoliodn napsal ještě
životopisy Dra li (Irégra stuilie

Maxim Gorkil o aituaci v Ruiku

Petrohrad líh Pervna Ma-

xim (íorkíj známý ruský spisová-te- l

stojí v Pele ííroce rozvél veiié

ho hnutí pro politickou a houpo-dáPskoi- i

rekousiriikeí ruských zá-

ležitostí a oznámil že opustil pol-

itické pole a v budoucnosti vPinije

se výhradně kulturním a uměle

í ky in otázkám (íorkíj uéinil ná-

sledující prohlášení: "Mám

spolupracovníky již a

miíiii v úinyilu apelovali ku všcin

třídám dělník A továrník A a pni
fcsíoiialislíi aby pomohli a opii-lííl- í

velké obnosy jichž k prácí je
liebn Zlo kterým fiuxko nyní Ir-i-

inii niviií idícííHi v misi lio

límní ruská vláda touží po tom y

mezi ní a spojenci došlo k

doroziimPiií ohledné mezíná-loiln- í

zásady Tato tužba byln vy-

jádřena ve všeriiském kongresu
rad dPIniekých a vojenských u

který tu právé zasedá

post a telegrafu Tserefe-lii-

který současné prohlásil se

jiroti jakékoliv iřiyslenei o sepa-t-

f (tím míru Mezí jiným pravili

"Přejeme si uspíaili nzávérkii no-

vé smlouvy v které zásady pro-

hlášené ruskou demokracií byly

Leon Uainhťtta (iladstour (lar jeiio moc na dalin'!ii východe

I" DVOÍtÁK irodavaů vepřu — J0£ IXOOD prodavač dobytka
Ti l: So 7su Tt-I- i Ho MZ

AL 1'OWELL prodavaí ovci

Dvořák: Commission Co
ni-l- i iMc núlil li oiiiít liivudkllliatioil odpověď

Telníou 8o (í()7 '— Itoorn %1 Exchange EUlg — So Omaha

zrosí la a aby nemělo tu soupeře

Japonsko v diisledku války stalo
se bohatým Doufá že výhod zí

íieil('nVour Mnaeoiisrielil V

iní rozíířcny jeho humoffsky
'

Peských mlýnů" illustroviiin' r:
Tliuinoii také iiedávno zesnulým skaných nyní na dálném výiho

dé v době kdy Fnmeie a AnglieZiiárodiiPly nknro jehu texty pín
ní i Hranice vzplála !'ícú éesk

by uznány jako základna nové tneomladiny Hoj Sokolíei mužnP

lWI zínárodní zásady spojenců Chci

Bylo prírozeno že jeho revolin nic pracovali za tím i aby
ní dlu h nedal se zlomit it proto ta

jsou příliň zaiiiěstnány v Evropě

využil kuje plně po válce Spoje-
né Státy jsou jediné ktfré mohou

nyní Pelíii lnponku v otázkách
dálného východu Spojené Státy
piipra vují se nyní pro válku po
boku spojem A a tyto přípravy vy-

volávají v ilaponsku značný nu

klid Japonsko nemůže pochopit i

proé Spojené Slály přijaly povin

nás proiínim mohl souiilas'li s o

'

VPEfy Min

ke odsouzeli do žaláře f

clné zaostalosti ve védcckýcli a

(eeliníckýeh vědomosteeh Tmiiu

tnké možno přičísli polít ickou
o klen'1 tolik je možno sly-

ší li v přítomné dobi pokud pu-

bliky se lýée popírám pouze po- -

ním spojeueťi tak uby zabráněno
# žaláři prodlel dva roky V té do hvlo roztržce v budoucnosti při

hf přeložil Iiíihiič jVtoefilio a na itMiicúmc si že nejhoriliii dílsled- -

psal ziníiiPné pNnř Vynikl i
v cti sirem- v zaiiranlci ze jsem

keyi našeho zápasu byl by sepa
tál ní mír s Nímerkem který zni i:líí feénlk a hyl dvíikriiíe zvolen

stoupencem takte která přeje si
poshiiteem na Miém kralov-tv- í (' cil uy vysietiay ruKe revoiuee a míru i za cenu zuiéeiií Huška ft
ki'lio XítjíiiiHVii je ž(' hyl letos ukázal by mi iiebepePným vře

li'iii onviiieii že Jsein Jediiuii z li 'v íťléovHit pro úvodník v Náro luezítiárodiií demokracie Sepa
láfiií mír je e skutePiiostl in ulož

nou tdužbii vojenskou Cílí v tom

nebezpečí Nc tak pro sebe jako
pro svoji touhu by bylo svrcho-

vaným činitelem v ('ině Spojené

Státy prohlásily že jou pro neod

vislo-- t Cíny Ve vojenském sesb
h ni Spojených Stálil Japonsko vi
I í I - f f 4 '

I íell Jitee} otíštéllý Soildee j?j
" ioiženefi" jak jou iiiizýv Ani

nyní příslušnici létu sírany fciu
zásadné proií viem válkám a Pi

íak (isvolindil iirofože iiry tuk ýut Takový mír píivedl by lín
lt? volněné lii'iiiužc piit stitřce 7Í ko do nové války na stlané ně

ty Keviiíuciii diíeh jeho let mecké koalice íi znamenal by opu
kávám že přítomná válka akuu

Pěna Inide ipnlePnýin iisiliin své

tovýi h demokracii Pokud vnilí
lil Mnellka autiiie

Cedťsátých dožil se jcítf llkutec íléiii kouliď jedné a VsttHIpefil do
liéiií svýrli snil Klidná emfel druhé" Ministr po tu povřdél

kongresu jaké kroky uPíneny hy
l ích poměřil se lýée radím váni

rhvste nevři ili mluveni o nimi'
přesvAdécu íe ani nu Martin ne

ciu'ť'iétéjsl násady s ohledem na

dálný východ

Poméry v Runku ne lepší

Londýn ID června Žptávv

Příhodná kuchyné řpoukazoval iiteodu na příklady ťhii plíliA oelintně Ví-ti- l u Imny piiMittimuf v ládm Z a déclem

voláni koiifercui e pro tevUi iňz- -
K hiieíiyné znstauc vždv čistou a chladnou

pni 'hybnosti h iiiianhie exUliije doi házejiei nyní Huška jsou stá
I evolučních punv t déjiu
inirodn jrhu rakví pimtiluvi
("dikíor rodn l'-- IUt Stanl

Uveti smluv poi tlrt ' V to 0HlM t(oétné Min její néiuě eitnviihi le iiMilajtiejšI a uivřdéiiji lomu
koti dohodu dle které upojcnei i'1'orttimiit ruská vláda uhv'váibmbo píed revoluci NkiiUéim-l- l

je it iii starého režimu desjm
slav lleyeid m sitii svou fř( ťlitljí IMtiVÍťíitt sepuáf ďlio Kil

Sly kleré je jí Iřeba aby nási
lí ťclíli nmldrt vnitřní situací pu

tt daUl své i rét idd o pod
uttt ptáci uiíuiktťtt KeiTiiskPhn a

Iisiuu kiulohli fabie Husové ne

IivH mhopnl vyvinout i smysl pn

sítivy jit pí ípaduý mi i Túinotí
I sk) k JI ill lil lipM IIřl vl i o vř
žtitkA slnva lan Aiuoutt Komeji

piiiívitt- New IViřectitin olejových vaiicícli
kunu ti "átliii" horko — žádný kouř — iádný popel
aii ru lde nebo pnutaht jak i přejete Plamen jest

vzlv v dohlídli U plamen jest inuleilkciy dlouhého
Uiodii lío koiníuktt dikoiitlý
I itiehnduiit tikUe Viiiit obrácenou sklt u''U--

ui-li-(k-

New IVtícetioii uaiiuuilul
NVvv IVitertii U Vttil liejiepp kdyi s poiUA Pír-le- ť

linii idťje

iHíielným iikrtťein je U ruské
ioluicivo ktprí hn( i"i procenil(Ětdal hy uiiiiáda olniovila svojí iMtiwdrh a sprav ciiiiiosi tiy a

Iinnosl PttddiUiJ In ii) ni kdysktliii VPi im h sc vrt spiafa
h TvVeli #i lide ('cíU T'I

obv valrUtva j pro MklaC'ov Aid n?ťun iirtpailiMia ji a VcneJ Ji tm 1 á

iMtchie bude vyvracena kolenu

pi ládkrm VeJle lní íe liiuku
lícní xhaceim Véíiut pevnS v u

Tvoje ti4 dmhv1 iV tvltndný i
ve válce a plni chápe í svoboda
Huška nebyla hy hrpečnia

jiiiiostj irvnlueot armády hy e

jlitií tivní Peka utrttiA tt'l ilwvdsi típiavtU k iin-itup- NveiuiHMt diHii aspiraci iiawduv na rudu a kdvby ibmlo k uavffn mhu Ta- -

míkl ott lakou khloii Ty lli ftnuneni pta mi ncltcipeti Ni STANDARD Oll COMPANVloíliii pu v)mÍiii vmláláiii 1'tiva- - In ndnii hw hude míli nejvelij 14
I hmiovk! a ti lehU mljioli- - l ij lciiin uďkalid oťli t 1laji přítomni ncsnane a dPaii sloiip-u- í v kiinslituuliA alirmiiAl- -

ťutl vy s%ýh 1 k tf } h iV'tntiu!ta nn' po té diotiliiii icé proti h snadnit hnjilelué dvéiiM tirjvvi
iíoú fasádami ta ( a vědom !l'M jiíjl strfnt'Viku ulUii

ptfitl mtjitni Křte tiskimi kletý

ilčoí a jisU ihl eiiiii tvoji valut —

Srjvřiil idtliff jfví f pihmy
tlivých atíndiskaih lem kde
fOMiá oÍ4listikě tťkliiny

tur í i dHnictvui Vétii

1111

nulí e ihnovili diseíidimi v r Panitli uíinil Yilké ebj4évk
tthll dlajt

wAilJk pndfilliti jí k hojt Tetti
poěin u'l jk #t1n it4 mii

" r——
i runa1] —

naiiiaaaaBiBMaimiw
Washinuton ÍI t % }hua í t tobola d#liřhl nii iibivfl

lojl ItViitnííMi jiirný tupmldaj
jý inh Tj víak #sUti0 mí

a i k dílhtím iďřti 4piiinui

(rhf v nl jindy pottoKii ji--

Vfiit leh rHrt fia iMdsfiic ví

ty v to # ftkf nifM kMi
p!uí vi Mjiní JohUoÍ Tv h

l hi Vk! jÍ vftj jMidíí ni
řidHÍ M jě řtfvkí iivš 1m

hewm (kWiim iVkýl $ rvtlikv
i i i i

ífťuttíiu sMUlitmi Kerrnk ielřtáf llaniřU liéli lil Mh#liViUiVfhfrilÍ o en vUlo4 ¥ ldíltnn DIOEILalCA FLAKS & CO
AnkiUklLHlpéHÍ tu luft f? a prohUnI a leÍ4í%fcýři kpabvu#irmt aky a n# t JHrtl a anadna mvkhí

uiktrUit fřidiov je ihvhřté rtnly velkí tiby mMí 4 rdijel sf#j fHhl#fiw aitaleift
4ne j itl4 i)kl4i!á QMlkť f Ji i šin — sia ail Nt (vllu Ui„I rn vélfénJl hftva a vtny ku
tiltiit f4i pnh huti ulttiteki

i#4iU n a vil 4 Vapltaltsti
ikou a v iMito lodustiial
i h l dislllkleth piiii#r e leplj

l fciMtiélivihf it 4Iii Ní kon- -i:jn! h t a i nit iwdim m

J#ie 4 piihállitt fu'h hl lak udivil vé pfáij lad míl IVI Um% s aa ( MKUitO M It mni 4níky 'anal iMhývali

i# vdjl biiHett alanévvay rel
deniani al M lilnl aln ho lni kn

niM ICíhodn I 114 JMiaiíii! i

i# áU i# bvtd fHiUa

Nva'i lTVHHii 1 řftmtii

rj mib aat

iu a v a lak řivfd-iv- l # Mihi iéhdjf h jt imlivo pukl
%a!i Vij tv H 4ka via

# nt I Mrtva Přodplofio svým přáfalúm Pokrok"!aa 8r4 #iVt h#t #a- - faj iVl v Hanhr jíiai #Um

W +


